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Solo Deel 3
Eindhoven, 16-12-2012

Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag Senioren Open
16-12-2012 - 12:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Samantha Kardol Z&PV Nuenen 32.50 199502972 33.74
2. Anne Gibbels Z&PV Nuenen 34.42 199602298 34.71
3. Meike Nauta Z&PV Nuenen 35.96 199405180 35.30 FJ 1
4. Maayke Voets Z&PV Nuenen 34.91 199702982 35.30 FJ 2
5. Erica Schoenmakers Z&PV Nuenen 34.21 199900856 35.30 FJ 3
6. Eva van de Kerkhof Dzt'62 37.06 199703092 36.36
7. Britt Bogers Z&PV Nuenen 37.35 199905072 36.93
8. Marijke van der Heijden Argo 36.92 199704898 37.30
9. Nienke Langerak Z&PV Nuenen 40.18 199605830 37.81

10. Frederiek Geurts Z&PV Nuenen 38.18 200002388 38.69
11. Ilse Verhagen Argo 39.55 199904556 40.04
12. Rosalie Derks Z&PV Nuenen 38.41 199804316 40.41
13. Lot Sauren Z&PV Nuenen 41.77 200001214 41.56 FJ 1
14. Demi Jongbloed Z&PV Nuenen 41.20 200004792 41.56 FJ 2
15. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 46.74 200004794 41.92
16. Joyce Coppieters Z&PV Nuenen 41.31 199307220 42.47
17. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 46.75 200004790 42.57
18. Dana Janssen Argo 43.06 200003064 42.58
19. Kato Kuijpers Dzt'62 47.49 200003164 43.66
20. Loes van Eck Argo 48.34 200003062 46.06
21. Emma Vianen Z&PV Nuenen 1:02.29 199905390 1:01.87
DIS Simone Gorren Z&PV Nuenen 42.38 200001742

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Hanneke de Groot Z&PV Nuenen 40.78 199108040

Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag Senioren Open
16-12-2012 - 12:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sven Kardol Z&PV Nuenen 26.64 199302135 27.98
2. Frans Slaats Z&PV Nuenen 30.21 199300461 29.86
3. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 31.93 199301769 31.15
4. Tobias Geurts Z&PV Nuenen 31.64 199801185 31.34
5. Tom van Leeuwen Z&PV Nuenen 34.72 199502291 33.97
6. Luca van de Coevering Dzt'62 35.54 199804141 34.78
7. Daan van Brussel Dzt'62 34.58 199107477 34.96
8. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 35.09 199701837 35.21
9. Bas Gibbels Z&PV Nuenen 38.96 199801973 37.55

10. Antwan Peijnenburg Argo 39.72 199505743 37.70
11. Jelle Post Dzt'62 40.32 199802025 37.82
12. Mateusz Kool Z&PV Nuenen 44.36 199904427 43.06
13. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 48.12 200000997 46.23
14. Sam Kuijpers Dzt'62 50.69 199804269 48.09
DIS Rahman Tataev Z&PV Nuenen 45.89 199803247

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Martien van den Broek Dzt'62 52.08 199605405
AFGEM Loed Jacobs Dzt'62 30.71 199800441
AFGEM Bas Castelijns Z&PV Nuenen 32.81 199106989
AFGEM Alain Vogels Z&PV Nuenen 32.04 199701835
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Solo Deel 3
Eindhoven, 16-12-2012

Programmanr. 3 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
16-12-2012 - 12:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Laura van Erp Z&PV Nuenen 1:19.04 199606048 1:16.32
2. Ryanne Senden Z&PV Nuenen NT 199506816 1:20.60
3. Milena van Schijndel Dzt'62 1:24.31 199400818 1:22.36
4. Ardian Peijnenburg Argo 1:23.56 199802654 1:24.30
5. Marjolein Wijnen Z&PV Nuenen 1:26.65 199702556 1:26.22
6. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:21.84 200100434 1:26.43
7. Lieke Krebbers Dzt'62 1:29.66 199902984 1:26.75
8. Inge Dedding Z&PV Nuenen 1:28.96 199505432 1:27.15
9. Femke van Eck Argo 1:27.32 199901526 1:29.10

10. Ilse van den Eerenbeemd Z&PV Nuenen 1:26.12 199505434 1:29.48
11. Fleur Gibbels Argo 1:34.22 199902526 1:33.31
12. Renee van Lierop Z&PV Nuenen 1:35.68 199904220 1:34.86

AFGEM Elza Aldenzee Dzt'62 NT 200005840
AFGEM Gaby Jungst Dzt'62 1:47.79 199805698
AFGEM Madelon van Mullekom Dzt'62 2:00.73 200004614

Programmanr. 4 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
16-12-2012 - 12:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Florian Verrijk Z&PV Nuenen 1:10.38 199007359 1:16.20
2. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 1:15.32 199901917 1:17.02
3. Jens van Lierop Z&PV Nuenen 1:17.68 199604663 1:21.16
4. Tom van Eijk Z&PV Nuenen 1:43.06 199904561 1:33.15

AFGEM Chiel Soeter Z&PV Nuenen 1:14.30 198804219

Programmanr. 5 100m schoolslag Minioren 5 en later
16-12-2012 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:45.36 200202079 1:48.20
50m: 51.38 51.38 100m: 1:48.20 56.82

2. Luc van Eijndhoven Argo 1:50.93 200200139 1:49.38
50m: 52.07 52.07 100m: 1:49.38 57.31

3. Lisa Kuijpers Dzt'62 1:59.12 200201862 1:53.94
50m: 52.36 52.36 100m: 1:53.94 1:01.58

4. Roel Janssen Argo 1:55.20 200201605 1:54.94
50m: 54.54 54.54 100m: 1:54.94 1:00.40

5. Ashley Stevens Z&PV Nuenen 1:54.70 200202120 1:56.32
50m: 55.68 55.68 100m: 1:56.32 1:00.64

AFGEM Anouk Fransen Dzt'62 NT 200203196

Programmanr. 6 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
16-12-2012 - 12:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 3:11.44 200003128 3:01.92
50m: 39.76 39.76 100m: 1:25.56 45.80 200m: 3:01.92 1:36.36

2. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 3:33.63 200004794 3:22.92
50m: 47.54 47.54 100m: 1:39.33 51.79 200m: 3:22.92 1:43.59

3. Monique Huizing Z&PV Nuenen 3:20.45 198403418 3:23.96
50m: 46.56 46.56 100m: 1:38.25 51.69 200m: 3:23.96 1:45.71

4. Celine Gorren Z&PV Nuenen 3:34.92 199705244 3:24.30
50m: 47.75 47.75 100m: 1:40.68 52.93 200m: 3:24.30 1:43.62

5. Jessica Manders Z&PV Nuenen 3:13.40 199604004 3:24.61
50m: 45.41 45.41 100m: 1:37.95 52.54 200m: 3:24.61 1:46.66
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Solo Deel 3
Eindhoven, 16-12-2012

Programmanr. 6, Dames, 200m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

6. Lot Sauren Z&PV Nuenen 3:33.69 200001214 3:26.55
50m: 47.60 47.60 100m: 1:40.26 52.66 200m: 3:26.55 1:46.29

7. Marijke van der Heijden Argo 3:22.41 199704898 3:27.04
50m: 46.52 46.52 100m: 1:40.17 53.65 200m: 3:27.04 1:46.87

8. Dana Janssen Argo 3:25.47 200003064 3:32.35
50m: 49.35 49.35 100m: 1:43.49 54.14 200m: 3:32.35 1:48.86

9. Loes van Eck Argo 3:33.67 200003062 3:34.73
50m: 48.95 48.95 100m: 1:44.57 55.62 200m: 3:34.73 1:50.16

10. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 3:58.77 199902940 3:36.86
50m: 49.89 49.89 100m: 1:44.70 54.81 200m: 3:36.86 1:52.16

11. Simone Gorren Z&PV Nuenen 4:00.56 200001742 3:46.91
50m: 50.29 50.29 100m: 1:47.15 56.86 200m: 3:46.91 1:59.76

12. Emma van Diepen Z&PV Nuenen 3:54.44 199905388 3:58.08
50m: 49.58 49.58 100m: 1:50.33 1:00.75 200m: 3:58.08 2:07.75

AFGEM Hanneke de Groot Z&PV Nuenen 3:37.92 199108040

Programmanr. 7 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
16-12-2012 - 13:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Antwan Peijnenburg Argo 3:12.50 199505743 3:12.16
50m: 42.89 42.89 100m: 1:31.54 48.65 200m: 3:12.16 1:40.62

2. Marnix Kuijten Z&PV Nuenen 3:22.12 199604661 3:20.85
50m: 44.95 44.95 100m: 1:36.49 51.54 200m: 3:20.85 1:44.36

3. Dirk Kerkers Dzt'62 NT 200002373 3:44.51
50m: 51.92 51.92 100m: 1:49.06 57.14 200m: 3:44.51 1:55.45

4. Mateusz Kool Z&PV Nuenen 3:47.07 199904427 4:07.29
50m: 55.24 55.24 100m: 1:59.37 1:04.13 200m: 4:07.29 2:07.92

Programmanr. 8 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
16-12-2012 - 13:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne Gibbels Z&PV Nuenen 1:15.19 199602298 1:14.20
50m: 33.64 33.64 100m: 1:14.20 40.56

2. Maayke Voets Z&PV Nuenen 1:16.07 199702982 1:15.46
50m: 34.25 34.25 100m: 1:15.46 41.21

3. Milena van Schijndel Dzt'62 1:26.74 199400818 1:23.06
50m: 37.98 37.98 100m: 1:23.06 45.08

4. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:27.39 200100434 1:24.66
50m: 37.66 37.66 100m: 1:24.66 47.00

5. Britt Bogers Z&PV Nuenen 1:30.28 199905072 1:25.28
50m: 38.47 38.47 100m: 1:25.28 46.81

6. Loes van Eindhoven Argo 1:27.53 199901522 1:27.55
50m: 39.19 39.19 100m: 1:27.55 48.36

7. Frederiek Geurts Z&PV Nuenen 1:35.82 200002388 1:34.01
50m: 43.76 43.76 100m: 1:34.01 50.25

8. Inge Dedding Z&PV Nuenen 1:37.47 199505432 1:34.25
50m: 41.31 41.31 100m: 1:34.25 52.94

9. Joyce Coppieters Z&PV Nuenen 1:32.32 199307220 1:34.95
50m: 43.29 43.29 100m: 1:34.95 51.66

10. Ilse Verhagen Argo 2:00.45 199904556 1:35.23
50m: 43.08 43.08 100m: 1:35.23 52.15

11. Lieke Krebbers Dzt'62 1:39.57 199902984 1:43.00
50m: 47.70 47.70 100m: 1:43.00 55.30

12. Rosalie Derks Z&PV Nuenen 1:38.64 199804316 1:46.50
50m: 47.53 47.53 100m: 1:46.50 58.97

13. Renee van Lierop Z&PV Nuenen 1:47.73 199904220 1:46.92
50m: 48.45 48.45 100m: 1:46.92 58.47



Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Nuenen 16-12-2012 15:38 - pagina 12

Solo Deel 3
Eindhoven, 16-12-2012

Programmanr. 8, Dames, 100m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

14. Emma Vianen Z&PV Nuenen 2:36.58 199905390 2:29.35
50m: 1:04.73 1:04.73 100m: 2:29.35 1:24.62

Programmanr. 9 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
16-12-2012 - 13:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:01.96 199301769 1:00.95
50m: 28.35 28.35 100m: 1:00.95 32.60

2. Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:03.01 199300461 1:06.90
50m: 30.77 30.77 100m: 1:06.90 36.13

3. Daan van Brussel Dzt'62 1:18.12 199107477 1:14.16
50m: 34.86 34.86 100m: 1:14.16 39.30

4. Pascal van Bakel Argo 1:18.82 199803059 1:16.62
50m: 35.12 35.12 100m: 1:16.62 41.50

5. Florian Verrijk Z&PV Nuenen 1:14.03 199007359 1:18.80
50m: 35.71 35.71 100m: 1:18.80 43.09

6. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 1:19.11 199901917 1:21.04
50m: 36.08 36.08 100m: 1:21.04 44.96

7. Luca van de Coevering Dzt'62 1:19.81 199804141 1:25.24
50m: 36.28 36.28 100m: 1:25.24 48.96

8. Bas Gibbels Z&PV Nuenen 1:27.41 199801973 1:28.10
50m: 39.71 39.71 100m: 1:28.10 48.39

9. Jens van Lierop Z&PV Nuenen 1:25.41 199604663 1:31.60
50m: 40.32 40.32 100m: 1:31.60 51.28

AFGEM Loed Jacobs Dzt'62 1:10.03 199800441
AFGEM Chiel Soeter Z&PV Nuenen 1:12.80 198804219
AFGEM Alain Vogels Z&PV Nuenen 1:13.83 199701835

Programmanr. 101 50m vlinderslag Minioren 5 en later
16-12-2012 - 13:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Laura Bogers Z&PV Nuenen 54.24 200203150 49.43
2. Roel Janssen Argo 53.05 200201605 53.04
3. Lisa Kuijpers Dzt'62 1:17.32 200201862 1:01.49

AFGEM Anouk Fransen Dzt'62 NT 200203196

Programmanr. 102 100m vlinderslag Minioren 5 en later
16-12-2012 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luc van Eijndhoven Argo 1:30.30 200200139 1:44.36
50m: 48.26 48.26 100m: 1:44.36 56.10

2. Milan Meurs Z&PV Nuenen NT 200202079 1:51.44
50m: 48.81 48.81 100m: 1:51.44 1:02.63

3. Ashley Stevens Z&PV Nuenen 1:55.79 200202120 1:59.81
50m: 55.64 55.64 100m: 1:59.81 1:04.17
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Solo Deel 3
Eindhoven, 16-12-2012

Programmanr. 11 Dames, 200m rugslag Senioren Open
16-12-2012 - 13:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Meike Nauta Z&PV Nuenen 2:47.63 199405180 2:42.60
50m: 38.26 38.26 100m: 1:19.10 40.84 200m: 2:42.60 1:23.50

2. Jessica Manders Z&PV Nuenen 2:48.57 199604004 2:50.31
50m: 40.35 40.35 100m: 1:23.81 43.46 200m: 2:50.31 1:26.50

3. Robin Goossens Z&PV Nuenen 2:54.00 200003128 2:54.52
50m: 40.85 40.85 100m: 1:24.12 43.27 200m: 2:54.52 1:30.40

4. Eva van de Kerkhof Dzt'62 2:49.43 199703092 2:56.47
50m: 41.42 41.42 100m: 1:26.56 45.14 200m: 2:56.47 1:29.91

5. Nienke Langerak Z&PV Nuenen 3:02.95 199605830 2:58.95
50m: 41.55 41.55 100m: 1:26.55 45.00 200m: 2:58.95 1:32.40

6. Monique Huizing Z&PV Nuenen 3:03.64 198403418 3:05.45
50m: 44.63 44.63 100m: 1:32.25 47.62 200m: 3:05.45 1:33.20

7. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 3:06.52 199902940 3:06.87
50m: 46.62 46.62 100m: 1:33.34 46.72 200m: 3:06.87 1:33.53

8. Femke van Eck Argo 3:07.08 199901526 3:10.25
50m: 44.29 44.29 100m: 1:33.11 48.82 200m: 3:10.25 1:37.14

9. Ilse van den Eerenbeemd Z&PV Nuenen 3:07.54 199505434 3:11.32
50m: 43.98 43.98 100m: 1:33.51 49.53 200m: 3:11.32 1:37.81

10. Demi Jongbloed Z&PV Nuenen NT 200004792 3:15.46
50m: 44.13 44.13 100m: 1:35.10 50.97 200m: 3:15.46 1:40.36

11. Marjolein Wijnen Z&PV Nuenen 3:15.70 199702556 3:17.95
50m: 45.33 45.33 100m: 1:35.67 50.34 200m: 3:17.95 1:42.28

DIS Samantha Kardol Z&PV Nuenen 2:32.20 199502972
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

Programmanr. 12 Heren, 200m rugslag Senioren Open
16-12-2012 - 13:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sven Kardol Z&PV Nuenen 2:06.39 199302135 2:02.90
50m: 29.50 29.50 100m: 1:01.12 31.62 200m: 2:02.90 1:01.78

2. Tobias Geurts Z&PV Nuenen 2:26.82 199801185 2:26.58
50m: 34.67 34.67 100m: 1:12.62 37.95 200m: 2:26.58 1:13.96

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
16-12-2012 - 13:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne Gibbels Z&PV Nuenen 1:02.13 199602298 1:03.49
50m: 30.81 30.81 100m: 1:03.49 32.68

2. Laura van Erp Z&PV Nuenen 1:04.95 199606048 1:04.23
50m: 30.86 30.86 100m: 1:04.23 33.37

3. Elke van den Hurk Z&PV Nuenen 1:06.27 199601814 1:07.79
50m: 32.03 32.03 100m: 1:07.79 35.76

4. Britt Bogers Z&PV Nuenen 1:11.08 199905072 1:08.89
50m: 32.70 32.70 100m: 1:08.89 36.19

5. Milena van Schijndel Dzt'62 1:14.75 199400818 1:11.89
50m: 34.70 34.70 100m: 1:11.89 37.19

6. Loes van Eindhoven Argo 1:12.01 199901522 1:12.40
50m: 34.80 34.80 100m: 1:12.40 37.60

7. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:16.91 200100434 1:12.46
50m: 33.84 33.84 100m: 1:12.46 38.62

8. Marijke van der Heijden Argo 1:09.03 199704898 1:13.03
50m: 34.38 34.38 100m: 1:13.03 38.65

9. Ardian Peijnenburg Argo 1:15.60 199802654 1:15.95
50m: 36.17 36.17 100m: 1:15.95 39.78
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Solo Deel 3
Eindhoven, 16-12-2012

Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Rosalie Derks Z&PV Nuenen 1:13.35 199804316 1:16.36
50m: 36.40 36.40 100m: 1:16.36 39.96

11. Celine Gorren Z&PV Nuenen 1:18.06 199705244 1:16.70
50m: 36.92 36.92 100m: 1:16.70 39.78

12. Fleur Gibbels Argo 1:15.12 199902526 1:18.35
50m: 37.49 37.49 100m: 1:18.35 40.86

13. Renee van Lierop Z&PV Nuenen 1:17.65 199904220 1:21.17
50m: 37.72 37.72 100m: 1:21.17 43.45

14. Dana Janssen Argo 1:21.13 200003064 1:22.30
50m: 39.09 39.09 100m: 1:22.30 43.21

15. Lieke Krebbers Dzt'62 1:19.52 199902984 1:23.38
50m: 38.74 38.74 100m: 1:23.38 44.64

16. Simone Gorren Z&PV Nuenen 1:24.32 200001742 1:23.45
50m: 40.05 40.05 100m: 1:23.45 43.40

17. Kato Kuijpers Dzt'62 1:24.16 200003164 1:24.95
50m: 40.04 40.04 100m: 1:24.95 44.91

18. Erica Schoenmakers Z&PV Nuenen 1:06.76 199900856 1:25.36
50m: 39.72 39.72 100m: 1:25.36 45.64

19. Emma van Diepen Z&PV Nuenen 1:23.75 199905388 1:25.96
50m: 39.45 39.45 100m: 1:25.96 46.51

20. Loes van Eck Argo 1:27.48 200003062 1:26.40
50m: 41.08 41.08 100m: 1:26.40 45.32

DIS Ryanne Senden Z&PV Nuenen 1:13.37 199506816
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

AFGEM Elza Aldenzee Dzt'62 NT 200005840
AFGEM Gaby Jungst Dzt'62 1:30.67 199805698
AFGEM Madelon van Mullekom Dzt'62 1:38.41 200004614
AFGEM Hanneke de Groot Z&PV Nuenen 1:15.97 199108040

Programmanr. 14 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
16-12-2012 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 57.69 199301769 56.18
50m: 26.82 26.82 100m: 56.18 29.36

2. Frans Slaats Z&PV Nuenen 56.82 199300461 58.35
50m: 27.74 27.74 100m: 58.35 30.61

3. Tom van Leeuwen Z&PV Nuenen 59.39 199502291 1:00.22
50m: 29.16 29.16 100m: 1:00.22 31.06

4. Florian Verrijk Z&PV Nuenen 59.29 199007359 1:01.17
50m: 28.96 28.96 100m: 1:01.17 32.21

5. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 1:05.17 199701837 1:03.28
50m: 30.41 30.41 100m: 1:03.28 32.87

6. Pascal van Bakel Argo 1:04.86 199803059 1:03.94
50m: 30.81 30.81 100m: 1:03.94 33.13

7. Luca van de Coevering Dzt'62 1:05.32 199804141 1:05.51
50m: 31.46 31.46 100m: 1:05.51 34.05

8. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 1:05.72 199901917 1:07.64 FJ 1
50m: 31.64 31.64 100m: 1:07.64 36.00

9. Bas Gibbels Z&PV Nuenen 1:08.07 199801973 1:07.64 FJ 2
50m: 32.71 32.71 100m: 1:07.64 34.93

10. Antwan Peijnenburg Argo 1:09.18 199505743 1:09.44
50m: 33.12 33.12 100m: 1:09.44 36.32

11. Jelle Post Dzt'62 1:11.73 199802025 1:10.46
50m: 33.60 33.60 100m: 1:10.46 36.86

12. Marnix Kuijten Z&PV Nuenen 1:08.99 199604661 1:11.88
50m: 33.74 33.74 100m: 1:11.88 38.14

13. Rahman Tataev Z&PV Nuenen 1:17.71 199803247 1:20.33
50m: 36.65 36.65 100m: 1:20.33 43.68

14. Tom van Eijk Z&PV Nuenen 1:17.57 199904561 1:20.99
50m: 39.11 39.11 100m: 1:20.99 41.88
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Solo Deel 3
Eindhoven, 16-12-2012

Programmanr. 14, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

15. Johan Peijnenburg Argo 1:25.07 200002709 1:24.08
50m: 40.88 40.88 100m: 1:24.08 43.20

16. Mateusz Kool Z&PV Nuenen 1:17.30 199904427 1:29.08
50m: 43.94 43.94 100m: 1:29.08 45.14

17. Dirk Kerkers Dzt'62 1:37.41 200002373 1:38.97
50m: 46.39 46.39 100m: 1:38.97 52.58

18. Sam Kuijpers Dzt'62 1:39.41 199804269 1:39.92
50m: 47.63 47.63 100m: 1:39.92 52.29

AFGEM Martien van den Broek Dzt'62 1:44.52 199605405
AFGEM Loed Jacobs Dzt'62 58.03 199800441
AFGEM Bas Castelijns Z&PV Nuenen 59.61 199106989
AFGEM Chiel Soeter Z&PV Nuenen 1:04.43 198804219

Programmanr. 15 100m wisselslag Minioren 5 en later
16-12-2012 - 13:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:30.52 200202079 1:32.77
2. Laura Bogers Z&PV Nuenen 1:33.45 200203150 1:34.14
3. Luc van Eijndhoven Argo 1:31.42 200200139 1:34.23
4. Ashley Stevens Z&PV Nuenen 1:42.64 200202120 1:41.99
5. Roel Janssen Argo 1:46.95 200201605 1:49.78
6. Lisa Kuijpers Dzt'62 1:49.74 200201862 1:56.99

AFGEM Anouk Fransen Dzt'62 2:10.24 200203196

Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
16-12-2012 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Meike Nauta Z&PV Nuenen 1:22.77 199405180 1:24.34
50m: 40.17 40.17 100m: 1:24.34 44.17

2. Maayke Voets Z&PV Nuenen 1:27.24 199702982 1:28.20
50m: 41.55 41.55 100m: 1:28.20 46.65

3. Nienke Langerak Z&PV Nuenen 1:29.19 199605830 1:28.97
50m: 41.09 41.09 100m: 1:28.97 47.88

4. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 1:37.08 200004790 1:33.02
50m: 44.27 44.27 100m: 1:33.02 48.75

5. Frederiek Geurts Z&PV Nuenen 1:38.60 200002388 1:33.30
50m: 44.52 44.52 100m: 1:33.30 48.78

6. Lot Sauren Z&PV Nuenen 1:34.42 200001214 1:34.68
50m: 44.08 44.08 100m: 1:34.68 50.60

7. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 1:38.07 200004794 1:36.05
8. Kato Kuijpers Dzt'62 1:38.75 200003164 1:38.33

50m: 45.41 45.41 100m: 1:38.33 52.92

9. Inge Dedding Z&PV Nuenen 1:36.41 199505432 1:42.57
50m: 47.27 47.27 100m: 1:42.57 55.30

10. Demi Jongbloed Z&PV Nuenen 1:46.42 200004792 1:45.34
50m: 49.64 49.64 100m: 1:45.34 55.70

11. Emma Vianen Z&PV Nuenen 2:03.94 199905390 2:06.49
50m: 1:01.27 1:01.27 100m: 2:06.49 1:05.22

AFGEM Elza Aldenzee Dzt'62 1:45.28 200005840
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Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
16-12-2012 - 14:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jens van Lierop Z&PV Nuenen 1:27.52 199604663 1:31.92
50m: 42.61 42.61 100m: 1:31.92 49.31

2. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 1:24.37 199701837 1:33.98
50m: 43.29 43.29 100m: 1:33.98 50.69

3. Sam Kuijpers Dzt'62 1:39.81 199804269 1:36.65
50m: 46.12 46.12 100m: 1:36.65 50.53

4. Johan Peijnenburg Argo 1:43.26 200002709 1:44.09
50m: 49.75 49.75 100m: 1:44.09 54.34

5. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:57.43 200000997 2:02.90
50m: 57.99 57.99 100m: 2:02.90 1:04.91

AFGEM Alain Vogels Z&PV Nuenen 1:22.13 199701835

Programmanr. 18 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
16-12-2012 - 14:11 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 1:56.16 1:59.05
Anne Gibbels 96 29.21 Jessica Manders 96
Samantha Kardol 95 Laura van Erp 96

2. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 2:12.61 2:12.57
Robin Goossens 00 31.26 Lot Sauren 00
Meike Nauta 94 Demi Jongbloed 00

3. Argo 1 Argo 2:12.27 2:17.06
Marijke van der Heijden 97 31.96 Loes van Eindhoven 99
Femke van Eck 99 Fleur Gibbels 99

4. Nuenen 5 Z&PV Nuenen 2:15.40 2:17.42
Maayke Voets 97 33.30 Rosalie Derks 98
Britt Bogers 99 Emma van Diepen 99

5. Nuenen 7 Z&PV Nuenen 2:16.76 2:17.59
Merel Phaff 01 33.86 Kari van Zwol 99
Monique Huizing 84 Simone Gorren 00

6. Nuenen 3 Z&PV Nuenen 2:15.35 2:19.13
Frederiek Geurts 00 34.31 Celine Gorren 97
Joyce Coppieters 93 Celine Verspaget 00

7. Dzt'62 1 Dzt'62 2:20.46 2:20.58
Eva van de Kerkhof 97 33.37 Lieke Krebbers 99
Kato Kuijpers 00 Milena van Schijndel 94

8. Nuenen 6 Z&PV Nuenen 2:19.49 2:21.73
Renee van Lierop 99 35.43 Inge Dedding 95
Ilse van den Eerenbeemd 95 Tessa Verdonschot 00

9. Argo 2 Argo 2:24.10 2:26.40
Dana Janssen 00 36.47 Ilse Verhagen 99
Loes van Eck 00 Ardian Peijnenburg 98

10. Nuenen 4 Z&PV Nuenen 2:14.07 2:31.52
Ryanne Senden 95 30.71 Marjolein Wijnen 97
Nienke Langerak 96 Emma Vianen 99

Programmanr. 19 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
16-12-2012 - 14:17 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 19, Heren, 4 x 50m vrije slag

1. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 1:46.45 1:45.01
Sven Kardol 93 24.73 Ruud van Heerbeek 93
Frans Slaats 93 Tom van Leeuwen 95

2. Nuenen 3 Z&PV Nuenen 2:00.82 2:01.89
Tobias Geurts 98 28.04 Bas Gibbels 98
Jeroen Schelling 97 Jens van Lierop 96

3. Nuenen 4 Z&PV Nuenen 2:08.37 2:08.95
Thomas van Ekert 99 30.42 Rahman Tataev 98
Florian Verrijk 90 Tom van Eijk 99

4. Dzt'62 1 Dzt'62 1:55.80 2:10.68
Daan van Brussel 91 28.11 Jelle Post 98
Dirk Kerkers 00 Luca van de Coevering 98

AFGEM Nuenen 2 Z&PV Nuenen 2:01.97


